
 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provedení zájezdového divadelního představení 
 
Smluvní strany: 
 
MĚSTSKÉ DIVADLO JABLONEC NAD NISOU, o. p. s. 
se sídlem: Liberecká 5/1900, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČO: 25035746 
DIČ: CZ25035746 
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl 0, vložka 14 
Bankovní spojení: 1379890267/0100 
Zastoupena: Mgr. Lucií Peterkovou  
(dále jen „DIVADLO“) 
 
a 
 
DEAI (Setkání) z.s. 
Kostelní 30, 170 00 Praha 7 
IČ: 266 75 382 
zastoupené: Jaroslavem Stankem 
(dále jen „DEAI“) 
 
 
uzavírají po vzájemné domluvě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o provedení zájezdového divadelního představení 
 

Společná ujednání 
1. Smluvní strany se dohodly na změně termínu zájezdu mimo domovskou scénu Divadla 

NoD s představením „The Legend of Lunetic“: 
 
16.01.2025 v 19.00 Městské divadlo Jablonec nad Nisou, Liberecká 5/1900, 466 01 
Jablonec nad Nisou 
 

2. Smluvní strany se dohodly na změně výše honoráře. Nová cena je 95.000 Kč (slovy: 
devadesát pět tisíc korun českých) + doprava (s ohledem na změnu termínu se může 
částka oproti původní smlouvě změnit) + tantiémy. 

3. Ubytování pro techniky bude zajištěno v termínu 15. – 16.1.2025. Rozdělení pokojů dle 
potřeb DEAI bude upřesněno později na základě e-mailové komunikace. 

4. Pokud DIVADLO zruší zájezd méně než 30 dní (včetně) před plánovaným hracím 
termínem, obdrží DEAI 50 % z honoráře na základě vystavené faktury DEAI DIVADLU. 
Pokud se zájezd ze strany DIVADLA zruší méně než 7 dní (včetně) před hracím 
termínem, obdrží DEAI 100 % z honoráře na základě vystavené faktury DEAI DIVADLU. 
Nízký prodej vstupenek na straně DIVADLA není důvodem ke zrušení či dalšímu 
přesunu termínu. 
 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran. 
2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich 

svobodné a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. 
  



 

 

 
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom. 
 

V Praze dne 20.12.2023 
 
 
 

_________________________ 
DEAI (Setkání) z.s. 

 

 
 
 

_________________________ 
Vystupující 

 
 

 


